

2013

2014

2015

Juni

Juli

August

April

August

Desember

Januar

Mai

Juni

Nesodden kommune varsler grunneiere om VA-befaring

Nesodden kommune på befaring

Ildjernet vel etablerer VA-gruppe

VA-gruppen har møte med Nesodden kommune for å få informasjon om planer og diskutere løsninger

VA-gruppen tar med entreprenør på befaring

VA-gruppen mottar tilbud fra entreprenør på fellesanlegg og offentlig tilkobling VA ved Alværn.

VA-gruppen innhenter i tillegg inn eget, frittstående tilbud på Biovac renseanlegg

VA-gruppen møter entreprenør, ber om revidert tilbud som inkluderer etablering av felles Biovac renseanlegg som alternativ til offentlig tilknytning.

VA-gruppen mottar revidert tilbud fra entreprenør som inkluderer Biovacanlegg

VA-gruppen lanserer nettside ildjer.net for å informere grunneiere, og sender ut skriftlig informasjon til alle

VA-gruppen har møte med Nesodden kommune.

Nesodden kommune innkaller til informasjonsmøte for VA-opprydning for Sone D (deler av nedslagsfeltet for Ildjernet vels VA-gruppe)

VA-gruppen avholder stormøte med informasjon til grunneiere

VA-gruppen sender ut spørreundersøkelse til grunneiere for å kartlegge interesse

2016

2017

Februar

Mars

September

Oktober

November

Desember

Januar

VA-gruppen mottar revidert tilbud fra entreprenør, som reflekterer antallet interessenter

VA-gruppen har møte med Nesodden kommune og Pöyry

Nesodden kommune og Pöyrys VA-analyse er klar: Felles renseanlegg eller separatløsninger uaktuelt, tilkobling til offentlig VA anbefales som eneste løsning

VA-gruppen avholder møte med Nesodden kommune og Pöyry for å gjennomgå analysen

VA-gruppen kontakter 3 entreprenører for tilbud.

VA-gruppen arrangerer befaringsreise med entreprenører.

VA-gruppen spesifiserer formell tilbudskonkurranse til 3 aktuelle entreprenører.

VA-gruppen mottar tilbud fra 2 entreprenører, 1 har trukket seg.

VA-gruppen forbereder stiftelse av Ildjernet og omegn VA-lag.

VA-gruppen innhenter grunnboksdata for nedslagsområdet og supplerer med adresseinformasjon fra andre kilder

VA-gruppen har diskusjonsmøter med begge gjenværende entreprenører for tilbudsavklaringer.

VA-gruppen mottar reviderte tilbud fra begge entreprenører.

VA-gruppen sender ut informasjonsskriv til alle grunneiere i nedslagsfeltet for planlagt løsning.

VA-gruppen har møte med Nesodden kommune og Pöyry.

VA-gruppen søker Nesodden kommune om kommunen kan anlegge stamledningsnett mellom Kavringstrand og Alværn